
 - 1 - 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 27
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 627/2011 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 21/07/2011,  ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 12:00, στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 19/07/2011.  

 

Θέµα 2
ο 

 

Έγκριση µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, προµήθειας σφραγίδων των ∆/νσεων και 
Τµηµάτων των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων προϋπολογισµού 1.996,43 € 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 
 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Πανάγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Ζαφειρίου Ελένη 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής: 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 
Απόντες: 
Το τακτικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει τον λόγο στην 
κα. Σαραντίδου, η οποία ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

2. Το Π.∆. 145/2010 (ΦΕΚ 145/τ. α/27-12-2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής», 
3. α. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.α./1-2-1995) «Προµήθειες του δηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις 

συναφών θεµάτων», 
β. Τα άρθρ. 21 και 22 του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/τ. α /23-11-1995) «Περί ∆ηµόσιου 
Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
µε τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/τ.α./17-08-2010) «Περί ∆ηµοσιονοµικής 
∆ιαχείρισης και Ευθύνης» 
γ. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ.α./10-07-2007) «Κανονισµός Προµηθειών του 
 ∆ηµοσίου»,    



 - 2 - 

δ. Το Π.∆. 60/2007 (ΦΕΚ 64/τ.α./16-03-2007) «Περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης 
δηµοσίων συµβάσεων έργων προµηθειών και υπηρεσιών» για την προσαρµογή της 
Ελληνικής Νοµοθεσίας περί προµηθειών του ∆ηµοσίου προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο  
ε. Την υπ’ αριθµ. 35130/739/11-08-2010 (ΦΕΚ 1291/τ.β./11-08-2010) Απόφαση του 
Υπουργού Οικονοµικών «Αύξηση των χρηµατικών ποσών του αρθρ. 83 παρ. 1 του Ν. 
2362/95 που αφορούν στην προµήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων» 

4. Τα µε αρ. πρωτ. 3523/5-5-2011, 30757/16-5-2011, 1716/4-5-2011, 25645/371/18-4-2011, 
28578/2894/16-5-2011, 4517/13-5-2011, 5687/11-5-2011, ∆Υ/3-4-11, 2038/6-5-2011, 
22522/2146/7-4-2011 έγγραφα της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας &Κοινωνικής Μέριµνας, του 
Τµήµατος Πληροφορικής, της ∆/νσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής & Υγειονοµικού Έλεγχου, του 
Τµήµατος Περιβάλλοντος & Υδροοικονοµίας, του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πειραιά, της 
∆/νσης Τεχνικών Έργων, της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής, του Τµήµατος 
Γραµµατείας της ∆/νσης ∆ιοικητικού- Οικονοµικού, της ∆/νσης Ανάπτυξης και του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Νήσων αντίστοιχα για την προµήθεια σφραγίδων 

5. Τις υπ αριθµ.3591/23-05-2011, 3574/18-5-2011, 3575/18-5-2011, 3578/18-5-2011, 3580/18-
5-2011, 3579/18-5-2011, 3592/23-5-2011, 3581/18-5-2011, 3576/18-5-2011, 3577/18-5-2011 
επισυναπτόµενες οικονοµικές προσφορές της εταιρείας «ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜ.ΣΟΦΟΣ ». 

6. Την µε αρ. πρωτ. 41733/1-6-2011 (Α∆Α: 4Α397Λ7-Ρ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
 

Η υπηρεσία εισηγείται 
Την έγκριση της ανάθεσης δαπάνης, στην εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜ.ΣΟΦΟΣ», που εδρεύει επί 
της οδού Κολοκοτρώνη 100 & Μπουµπουλίνας 17 στον Πειραιά, µε ΑΦΜ:018764260 & ∆ΟY: Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, όπως προκύπτει από τις επισυναπτόµενες  οικονοµικές προσφορές, ποσού χιλίων 
εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (1.996,43€) συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ, που αφορά στην προµήθεια σφραγίδων των ∆/νσεων και Τµηµάτων των Περιφερειακών 
Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων σύµφωνα µε τους κάτωθι πίνακες. 
 

∆/ΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 20,87€ 20,87€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 20,87€ 20,87€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΩΝ  1 7,32€ 7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΩΝ  1 7,32€ 7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΩΝ  1 7,32€ 7,32€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

4 13,54€ 54,16€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 14,63€ 29,26€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
10 ΣΕΙΡΕΣ 

2 20,10€ 40,20€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ 
ΘΕΩΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ 

1 27,43€ 27,43€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ...ΠΡΑΞΗ 
ΘΕΩΡΗΣΗΣ…ΕΠΩΝΥΜΙΑ… 
ΕΙ∆ΟΣ…ΑΝΤΙΓΡ…ΗΜΕΡ… 

1 27,43€ 27,43€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
9 ΣΕΙΡΕΣ 

1 20,10€ 20,10€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 1 13,54€ 13,54€ 



 - 3 - 

ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΣΦΡΧ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 4 ΣΕΙΡΕΣ 

ΚΕΙΜΕΝΟ S822 
1 15,11€ 15,11€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 4 ΣΕΙΡΕΣ 1 9,15€ 9,15€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 4 ΣΕΙΡΕΣ 1 9,15€ 9,15€ 
ΣΦΡΧ ΑΥΤΟΜΑΤΗ S823 3 ΣΕΙΡΕΣ 1 13,98€ 13,98€ 
ΣΦΡΧ ΑΥΤΟΜΑΤΗ S823 3 ΣΕΙΡΕΣ 1 13,98€ 13,98€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:  367,19€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%:   91,80€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 275,39€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 338,73€ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 6 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 12,80€ 12,80€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΚΡΑΤΙΚΗ 

1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΚΡΑΤΙΚΗ ΜΕ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΚΡΑΤΙΚΗ ΜΕ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:  77,18€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 19,30€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 57,88€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 71,19€ 

  
 

∆/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΦΡΑΓΙ∆Α  

1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΚΑΙ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΚΑΙ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 8 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 79,01€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 19,75€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ:  59,26€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%:  72,89€ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
1 ΣΕΙΡΑ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
1 ΣΕΙΡΑ 

1 17,19€ 17,19€ 



 - 4 - 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΕΣ 1 7,32€   7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 6 

ΣΕΙΡΕΣ 
1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 7 ΣΕΙΡΕΣ 1 14,63€ 14,63€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

ΚΑΙ 7 ΣΕΙΡΕΣ 
1 18,28€ 18,28€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 4 ΣΕΙΡΕΣ 1 9,15€   9,15€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ∆ΙΑΧΩΡΙΣΜΟ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ Ο 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ/ΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ… 

1 18,28€ 18,28€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ∆ΙΑΧΩΡΙΣΜΟ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ/Ο 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ…/Ο 
∆/ΝΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ… 

1 20,18€ 20,18€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 136,85€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%:    34,21€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ:  102,64€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 126,25€ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΕΣ 2 10,96€ 21,92€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 

ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
2 13,54€ 27,08€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

2 3,65€ 7,30€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

2 3,65€ 7,30€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΕΣ 2 5,47€ 10,94€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΕΣ 2 10,96€ 21,92€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑ 

«ΣΧΕ∆ΙΟ» 
1 3,65€ 3,65€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 100,11€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 25,03€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 75,08€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 92,35€ 

 
 

∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

2 13,54€ 27,08€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 27,08€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 6,77€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 20,31€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 24,98€ 

 
 

∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

3 13,54€ 40,62€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 5 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 10,96€ 10,96€ 



 - 5 - 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 5 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 10,96€ 10,96€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ 

4 14,63€ 58,52€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 8 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

1 3,65€ 3,65€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

1 3,65€ 3,65€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΩΝ 1 10,96€ 10,96€ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 155,78€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 38,95€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 116,83€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 143,70€ 

 
 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

2 13,54€ 27,08€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 8 ΣΕΙΡΕΣ 

1 20,10€ 20,10€ 

ΣΦΡΧ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑ «ΓΝΗΣΙΟ ΤΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ» 

1 3,65€ 3,65€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 20,87€ 20,87€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΕΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΥ 
ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ ΚΑΤΕΧΕΙ…» 

1 5,47€ 5,47€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΕΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ…» 

1 5,47€ 5,47€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 97,27€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 24,32€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 72,95€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 89,73€ 

 

 

∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
7 ΣΕΙΡΕΣ 

2 18,28€ 36,56€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 16,46€ 32,92€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
7 ΣΕΙΡΕΣ 

2 18,28€ 36,56€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 16,46€ 32,92€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 16,46€ 32,92€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 6 13,54€ 81,24€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 

9 ΣΕΙΡΕΣ 
7 21,94€ 153,58€ 



 - 6 - 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
8 ΣΕΙΡΕΣ 

7 20,10€ 140,70€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΩΝ 6 10,96€ 65,76€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΩΝ 6 10,96€ 65,76€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 6 ΣΕΙΡΩΝ 4 12,80€ 51,20€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 8 ΣΕΙΡΩΝ 5 16,46€ 82,30€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΩΝ 5 5,48€ 27,40€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΩΝ 5 5,48€ 27,40€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ/∆/ΝΤΗΣ 
4 12,80€ 51,20€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ/∆/ΝΤΗΣ/ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

4 14,63€ 58,52€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΕΣ 2 7,32 14,64€ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 991,58€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 247,90€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 743,68€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 914,73€ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΝΗΣΩΝ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 5 ΣΕΙΡΕΣ 

1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 4 ΣΕΙΡΕΣ 

1 12,80€ 12,80€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 9 ΣΕΙΡΕΣ 

1 21,94€ 21,94€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΩΝ 1 5,47€ 5,47€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 

ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΕΣ ΣΦΡΑΓΙ∆ΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 
ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

2 20,86€ 41,72€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 110,10€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 27,53€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 82,57€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 101,56€ 

Η δαπάνη Βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011 , ΚΑΕ 1699 του φορέα 07072.  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜ. ΣΟΦΟΣ», της προµήθειας 
σφραγίδων των ∆/νσεων και Τµηµάτων των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιώς και Νήσων, ποσού 
1.996,43€ (χιλίων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα τριών λεπτών), συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ, σύµφωνα µε τους κάτωθι πίνακες: 

 
∆/ΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 20,87€ 20,87€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 20,87€ 20,87€ 



 - 7 - 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΩΝ  1 7,32€ 7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΩΝ  1 7,32€ 7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΩΝ  1 7,32€ 7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 

ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
4 13,54€ 54,16€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 14,63€ 29,26€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
10 ΣΕΙΡΕΣ 

2 20,10€ 40,20€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ 
ΘΕΩΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ 

1 27,43€ 27,43€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ...ΠΡΑΞΗ 
ΘΕΩΡΗΣΗΣ…ΕΠΩΝΥΜΙΑ… 
ΕΙ∆ΟΣ…ΑΝΤΙΓΡ…ΗΜΕΡ… 

1 27,43€ 27,43€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
9 ΣΕΙΡΕΣ 

1 20,10€ 20,10€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 4 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ S822 

1 15,11€ 15,11€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 4 ΣΕΙΡΕΣ 1 9,15€ 9,15€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 4 ΣΕΙΡΕΣ 1 9,15€ 9,15€ 

ΣΦΡΧ ΑΥΤΟΜΑΤΗ S823 3 ΣΕΙΡΕΣ 1 13,98€ 13,98€ 
ΣΦΡΧ ΑΥΤΟΜΑΤΗ S823 3 ΣΕΙΡΕΣ 1 13,98€ 13,98€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:  367,19€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%:   91,80€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 275,39€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 338,73€ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 6 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 12,80€ 12,80€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΚΡΑΤΙΚΗ 

1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΚΡΑΤΙΚΗ ΜΕ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 
ΚΡΑΤΙΚΗ ΜΕ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ:  77,18€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 19,30€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 57,88€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 71,19€ 

  
 

∆/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΚΡΑΤΙΚΗ 1 13,54€ 13,54€ 



 - 8 - 

ΣΦΡΑΓΙ∆Α  
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 

ΚΕΙΜΕΝΟ 
1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΚΑΙ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΚΑΙ ΑΚΡΙΒΕΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 8 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 79,01€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 19,75€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ:  59,26€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%:  72,89€ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
1 ΣΕΙΡΑ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
1 ΣΕΙΡΑ 

1 17,19€ 17,19€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΕΣ 1 7,32€   7,32€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 6 

ΣΕΙΡΕΣ 
1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 7 ΣΕΙΡΕΣ 1 14,63€ 14,63€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

ΚΑΙ 7 ΣΕΙΡΕΣ 
1 18,28€ 18,28€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 4 ΣΕΙΡΕΣ 1 9,15€   9,15€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ∆ΙΑΧΩΡΙΣΜΟ 

ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ Ο 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ/ΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ… 

1 18,28€ 18,28€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ∆ΙΑΧΩΡΙΣΜΟ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ/Ο 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ…/Ο 
∆/ΝΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ… 

1 20,18€ 20,18€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 136,85€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%:    34,21€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ:  102,64€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 126,25€ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΕΣ 2 10,96€ 21,92€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 

ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
2 13,54€ 27,08€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

2 3,65€ 7,30€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

2 3,65€ 7,30€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΕΣ 2 5,47€ 10,94€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΕΣ 2 10,96€ 21,92€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑ 1 3,65€ 3,65€ 



 - 9 - 

«ΣΧΕ∆ΙΟ» 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 100,11€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 25,03€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 75,08€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 92,35€ 

 
 

∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

2 13,54€ 27,08€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 27,08€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 6,77€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 20,31€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 24,98€ 

 
 

∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

3 13,54€ 40,62€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 5 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 10,96€ 10,96€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 5 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 10,96€ 10,96€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ ΚΕΙΜΕΝΟ 

4 14,63€ 58,52€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ 8 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 16,46€ 16,46€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

1 3,65€ 3,65€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ» 

1 3,65€ 3,65€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΩΝ 1 10,96€ 10,96€ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 155,78€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 38,95€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 116,83€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 143,70€ 

 
 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ 

2 13,54€ 27,08€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 8 ΣΕΙΡΕΣ 

1 20,10€ 20,10€ 

ΣΦΡΧ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 1 ΣΕΙΡΑ «ΓΝΗΣΙΟ ΤΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ» 

1 3,65€ 3,65€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 
ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

1 20,87€ 20,87€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΕΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΥ 
ΤΟ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ ΚΑΤΕΧΕΙ…» 

1 5,47€ 5,47€ 



 - 10 - 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΕΣ 
«ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ…» 

1 5,47€ 5,47€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 97,27€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 24,32€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 72,95€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 89,73€ 

 

 

∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
7 ΣΕΙΡΕΣ 

2 18,28€ 36,56€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 16,46€ 32,92€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
7 ΣΕΙΡΕΣ 

2 18,28€ 36,56€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 16,46€ 32,92€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
6 ΣΕΙΡΕΣ 

2 16,46€ 32,92€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 6 13,54€ 81,24€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
9 ΣΕΙΡΕΣ 

7 21,94€ 153,58€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 
8 ΣΕΙΡΕΣ 

7 20,10€ 140,70€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΩΝ 6 10,96€ 65,76€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 5 ΣΕΙΡΩΝ 6 10,96€ 65,76€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 6 ΣΕΙΡΩΝ 4 12,80€ 51,20€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 8 ΣΕΙΡΩΝ 5 16,46€ 82,30€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΩΝ 5 5,48€ 27,40€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΩΝ 5 5,48€ 27,40€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ/∆/ΝΤΗΣ 
4 12,80€ 51,20€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ/ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ/∆/ΝΤΗΣ/ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

4 14,63€ 58,52€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 3 ΣΕΙΡΕΣ 2 7,32 14,64€ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 991,58€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 247,90€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 743,68€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 914,73€ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΝΗΣΩΝ 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 5 ΣΕΙΡΕΣ 

1 14,63€ 14,63€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 4 ΣΕΙΡΕΣ 

1 12,80€ 12,80€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
ΚΑΙ 9 ΣΕΙΡΕΣ 

1 21,94€ 21,94€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α 2 ΣΕΙΡΩΝ 1 5,47€ 5,47€ 
ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 

ΕΘΝΟΣΗΜΟ 
1 13,54€ 13,54€ 

ΣΦΡΧ ΞΥΛΙΝΕΣ ΣΦΡΑΓΙ∆ΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 
ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΚΑΙ 3 ΣΕΙΡΕΣ 
ΚΕΙΜΕΝΟ 

2 20,86€ 41,72€ 



 - 11 - 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 110,10€ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 25%: 27,53€ 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ: 82,57€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 23%: 101,56€ 

 
Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011 , ΚΑΕ 1699 του φορέα 07072.  

 
 
 
     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                      Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός 

Σπυρίδων Σπυρίδων 

Κουρούσης Χρήστος 

Ζαφειρίου Ελένη 

Καραθάνος Χαράλαµπος 

 


